Hinc inferitur temperandum esse quod tradunt Caiet. Armilla, Manuel, Vega nu. præcedenti allegati. Et Petrus de Ledesma de matrim. q. 50. art. vnico, columna penultima, nimirum, eos non esse gerè legis transgressores, qui ante feriarum tempus, nuptiarum benedictiones suscipiunt, & conuiuia, celebritatesque, festiuitas in id tempus faciunt, quasi illis solis prohibitis, hæc permissa sine. Quòd potius hæc prohibeatur. Sed temperandum (inquam) est, iuxta nu. præcedenti tradita: vbi explicuimus quando nulla, & quando venialis, atque quando culpæ mortalis sit, hæc eo feriarum tempore celebrare.

Ad argumenta nu. 16. proposita respondetur, Ad primū dic ex ratione textus col-

ligi intelligendum eum esse de solemnij traditione, vt probauit, nu. 16. Et esto ita rigidè intelligeretur, ac consuetudo iam explicitè solam solemnem traditionem comprehendit. Ad secundum, constat ex dictis nu. 16. non enim tanta mentis euagatio reperitur in traditione non solemnij.

21 Quæstio tertia. An feriarum tempore interdictum sit matrimonium consummare? Quidam id affirmant. Et ducuntur, quia, c. nec vxorem. 33. q. 4. interdictum traditio vxoris eo tempore. Cuius ratio nulla alia esse potest, nisi vt vitetur copula carnalis. Secundum, quia, c. non oportet, el. 2. 33. q. 4. decernitur separandos esse celebrantes nuptias his diebus: quod nequaquam fieret, si copula non esset tunc prohibita, sed sola solemnitas. Non enim feret personarum separationem, sed alia penitentia imponeretur. Pena enim non debet culpæ quantitatem excedere. c. quæ sunt, de his quæ sunt à maiori parte capituli. l. Sancimus. cap. de penis. Tertium, quia etiam matrimonio consummato non licet tempore orationis, & ieiunij vacare copule: ergo à fortiori non licet consummare: quia turpius eicitur, quàm non admittitur hospes. c. quemadmodum, de iureiur. Ita glossa. c. vir cum propria. 5. hinc etiam, sine. 33. quaest. 4. & c. capellanus verb. quocumque, de ferijs, vbi Anton. nu. 9. Baldus in sine, Petrus, & Abbas antiquus, quos refert, & sequitur ibi Ioan. And. n. 4. Panor nu. 4. Cardin. ad finem, Immola nu. 1. notabili. 1. Rainerius summa tit. de impedimento feriarum, in principio. Host. summa. tit. de matrimonio contra cōtra interdictum Eccl. num. 3. paulò post principium. Bertachinus in suo repertorio, littera. M. verb. matrim. verb. matrim. consum. Henricus. c. final. n. 3. defrigid. & malefic. Ioann. de Friburgo summa confessorum, lib. 4. tit. 17. q. 1. Palud. 4. dist. 32. q. 1. ar. 4. n. 20. D. Anton. 3. p. tit. 1. c. 17. sine. Rosella. verb. impedimentum, impedimento. 17. ad finem. Ang. verb. debitum nu. 1. & matrimonium, 3. impedimento. 2. ad finem. Syl. matrimonium. 7. q. 2. post dictum. 5. dubio. 3. Tabiena verb. impedimentum, impedimento. 14. q. 2. nu. 3. fin. Caiet. summa verb. matrimonium. c. vltim. §. in publico autem loco vbi Armilla, nu. 64. & verb. nuptia. in vnico. Montaluis. l. 18. in sine. tit. 2. p. 4. & ibi Gregor. Lopez verb. por palabras. Gaeta repetitione. c. ad limina. 30. q. 1. §. 4. num. 549. sine. Alexander in suo Enchiridion. 2. p. præcepto. 6. vbi de statu matrimoniali. §.